MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 215, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Resolução COUNI
nº 242, de 20 de dezembro de 2017, o contdo no Processo nº 23005.007565/2018-19 e o
Parecer da Comissão de Ajuste de Jornada, RESOLVE:

Aprovar  a  implantação  dos  turnos  contnuos  com  feeibilização  da  jornada  de
trabalho  (trinta  horas  semanais)  para  a  servidora  MARIA  MICHELLE  TEIXEIRA  DA  MATTA
SANTOS, Técnica em Enfermagem, lotada na Unidade de Suporte à Urgência – USU/RTR/UFGD.

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 215, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.